[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 декабря  2020 г.                                                                                                  № 739
	О внесении изменений                            в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 16 августа 2018 г. № 304 «Об утверждении программы «Противодействие коррупции в муниципальном образовании муниципального района «Княжпогостский»                  (2018-2020 годы)»

Руководствуясь Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ                                  «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 13 апреля 2010 г. № 460 «О Национальной стратегии противодействия коррупции и Национальном плане противодействия коррупции на 2010 - 2011 годы», Указом Президента Российской Федерации от 29 июня 2018 г. № 378 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2018 - 2020 годы», Законом Республики Коми от 29 сентября 2008 г. № 82-РЗ  «О противодействии коррупции                              в Республике Коми», Указом Главы Республики Коми от 21 декабря 2020 г.                    № 142 « О внесении изменений в Указ Главы Республики Коми от 29 августа 2018 г. № 64 «Об утверждении региональной программы «Противодействие коррупции в Республике Коми(2018-2020 годы)»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 16 августа 2018 г. № 304 « Об утверждении программы «Противодействие коррупции в муниципальном образовании муниципального района «Княжпогостский» (2018-2020 годы)» изменения согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                   на начальника управления правовой и кадровой работы администрации муниципального района «Княжпогостский» Е.М. Шепеленко.
Глава МР «Княжпогостский» -

руководитель администрации                                                             А.Л. Немчинов
Приложение

к постановлению администрации

муниципального района «Княжпогостский»
от «25»декабря 2020 г. № 739
Изменения, вносимые в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 16 августа 2018 г. № 304 «Об утверждении программы «Противодействие коррупции в муниципальном образовании муниципального района «Княжпогостский» (2018-2020 годы)»

В постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 16 августа 2018 г. № 304 «Об утверждении программы «Противодействие коррупции в муниципальном образовании муниципального района «Княжпогостский» (2018-2020 годы)»:

1) в наименовании Постановления числа «2018 – 2020» заменить числами «2018 – 2021»;

2) в пункте 1 числа «2018 – 2020» заменить числами «2018 – 2021»;
3) в Программе  «Противодействие коррупции в муниципальном образовании муниципального района «Княжпогостский» (2018-2020 годы)», утвержденной постановлением (приложение), (далее – Программа):

а) в наименовании Программы, Паспорта Программы числа «2018 – 2020» заменить числами «2018 – 2021»;
б) в графе первой паспорта Программы:

в позиции «Наименование Программы» числа «2018 – 2020» заменить числами «2018 – 2021»;
в) в графе седьмой паспорта Программы:

в позиции «Срок реализации Программы» числа «2018 – 2020» заменить числами «2018 – 2021»;
г) в таблице 1 раздела I «Мероприятия Программы»:

в графе 3 позиций 1.1 – 1.11, 1.15 – 1.16, 2.1, 2.2, 2.4,2.5,2.8, 2.10 – 2.12, 3.1 – 3.12, 4.1 – 4.6, 5. 1 – 5.3, 6.1-6.6,7.1-7.2,8.4,8.6 числа «2018 – 2020» заменить числами «2018 – 2021»;
в графе 2 позиции 1.7 числа «2018 – 2020» заменить числами «2018 – 2021».
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ